
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 
 

 О внесении изменения в постановление администрации  
муниципального образования город-курорт Анапа  

от 15 октября 2021 г. № 2847 «О принятии решения о 
заключении долгосрочного муниципального контракта на 

оказание услуги по организации комплексной системы 
видеонаблюдения и центра обработки данных для целей 

обеспечения безопасности и осуществления  
администрацией муниципального образования  

город-курорт Анапа установленных законодательством 
полномочий с длительностью производственного цикла 

оказания услуг, превышающей срок действия утвержденных 
лимитов бюджетных обязательств»  

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением администрации муниципального образования город-курорт 
Анапа от 23 июня 2016 г. № 2507 «Об утверждении Порядка принятия 
решений о заключении долгосрочных муниципальных контактов» 
п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести в постановление администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа от 15 октября 2021 г. № 2847 «О принятии 
решения о заключении долгосрочного муниципального контракта на оказание 
услуги по организации комплексной системы видеонаблюдения и центра 
обработки данных для целей обеспечения безопасности и осуществления 
администрацией муниципального образования город-курорт Анапа 
установленных законодательством полномочий с длительностью 
производственного цикла оказания услуг, превышающей срок действия 
утвержденных лимитов бюджетных обязательств» изменение, изложив 
подпункт 4 пункта 2 в следующей редакции: 

«4) предельный объем средств на выполнение долгосрочного 
муниципального контракта – 442 500 000 (четыреста сорок два миллиона 
пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе: 

на 2022 год – 78 073 275 (семьдесят восемь миллионов семьдесят три 
тысячи двести семьдесят пять) рублей 86 копеек; 



2 

на 2023 год – 92 823 275 (девяносто два миллиона восемьсот двадцать 
три тысячи двести семьдесят пять) рублей 86 копеек; 

на 2024 год – 93 077 586 (девяносто три миллиона семьдесят семь тысяч 
пятьсот восемьдесят шесть) рублей 21 копейка; 

на 2025 год – 92 823 275 (девяносто два миллиона восемьсот двадцать 
три тысячи двести семьдесят пять) рублей 86 копеек; 

на 2026 год – 85 702 586 (восемьдесят пять миллионов семьсот две 
тысячи пятьсот восемьдесят шесть) рублей 21 копейка.». 

2. Управлению информатизации и связи администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить 
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информа- 
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

Глава  
муниципального образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

В.А. Швец 


